様式第７号（第５条関係）
年　　月　　日

　あきる野市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]あきる野市学生消防団活動認証証明書交付請求書

　　　　　年　　月　　日付けであきる野市学生消防団活動認証状の交付を受けたので、就職活動において企業等に提出するため、あきる野市学生消防団活動認証証明書の交付について、あきる野市学生消防団活動認証制度実施要綱第５条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　所属　あきる野市消防団第　分団第　部

２　必要部数　　　部